
Name Unternehmen E-Mail

Kornelia Lienemann Evangelisches Stift Freiburg K.Lienemann@stift-freiburg.de

Thomas Schellinger-Pusler Seniorenzentrum Gundelfingen thomas.schellinger-pusler@stift-freiburg.de

Annabell Drouven Id-Pflegedienst Hegau Ost Gmbh info@id-Pflegedienst.de

Sigrid Drouven Id-Pflegedienst Hegau Ost Gmbh info@id-Pflegedienst.de

Anke Vondersand AZURIT Rohr GmbH a.vondersand@azurit-gruppe.de

Olivia Heise AZURIT Rohr GmbH

Anita Horn Stiftung St. Franziskus, Altenzentrum St. Antonius anita.horn@stiftung-st-franziskus.de

Silvio Plaasch NIIL Architekten GmbH plaasch@niil-architekten.com

Dorothea Brodehl  ZUPLA GmbH brodehl@zupla.gmbh

Oliver Gentzsch HIG Hoch- und Ingenieurbau GmbH oliver.gentzsch@higbau.de

Katja Younes balance ambulanter Pflegedienst GmbH k.younes@balance-pd.de

Liane Samassa- Fandrich balance ambulanter Pflegedienst GmbH

Guido Körkel KÖRKEL BLOME ARCHITEKTEN PartG mbB g.koerkel@kb-a.com

Reinhold Gutmann reinhold.gutmann@gmail.com

Ileana Rupp KWA Kuratorium Wohnen im Alter gAG rupp-ileana@kwa.de

Oliver Conrad Universal Rooms info@oliverconrad.com

Dominik Rommel IllerSENIO / Caritasverein Illertissen gGmbH Dominik.Rommel@illersenio.de

Norman Hose LANO-Projekt GmbH

Lars Böttger LANO-Projekt GmbH l.boettger@lano-projekt.de

Oliver Scherb Gerflor Mipolam GmbH oliver.scherb@gerflor.com

Daniel Daucher Gira Giersiepen GmbH & Co. KG daniel.daucher@gira.de

Mirko Bertram RZB Rudolf Zimmermann, Bamberg GmbH mirko.bertram@rzb-leuchten.de

Thomas Schneider Alcomel NV thomas.schneider@alcomel.be

Kevin Hoffmann IMMOTISS care GmbH kh@immotiss.de

Timm Klöpper IMMOTISS care GmbH tk@immotiss.de

Christina Stoffel Bliestle Planung GmbH & Co. KG christina.stoffel@bliestle-planung.de

Joachim König Bliestle Planung GmbH & Co. KG jochaim.koenig@bliestle-planung.de

Dr. Jörg Biastoch Humanas Pflege GmbH & Co. KG dr.biastoch@humanas.de

Andreas Gradinger DAW SE / Caparol andreas.gradinger@daw.de

Olaf Bomnüter  KEUCO GmbH & Co. KG olaf.bomnueter@keuco.de

Wolfgang Bliestle Bliestle Planung GmbH & Co. KG wolfgang.bliestle@bliestle-planung.de
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